
西こじょう会 会員各位                               令和５年９月９日 

                                                                        会長 角田 正人 

 

 

 

 

暑い日が続いておりますが、皆様如何お過ごしでしょうか？ 

年度行事計画において、年に一度の「日帰りバス旅行」を行います。紅葉の季節のため色々と 

案件が出されましたが、下記のように決めさせて頂きました。 

皆様、日頃はご多忙のことと思いますが、何分ご配慮をして頂きご参加をお待ちしております。 

よろしくお願い申し上げます。 

                                       記  

 

■「大井川鐡道 SL 乗車と蓬莱橋・島田バラの丘園の散策」 

＜旅行先＞  ・島田バラの丘園散策 

・焼津さかなセンター   （昼食＆買物） 

・大井川鐡道 SL乗車  （新金谷駅～家山駅） 

・大井川蓬莱橋散策 

・お茶の都ミュージアム （おみやげ買物） 

 

◇期  日  ： 令和 ５年 １１月 ２４日（金）  

◇集合時間 ： ７時５０分         （帰名 18：00頃予定） 

◇集合場所 ： 地下鉄 上小田井駅 駅前ロータリー 

 

◇大型観光バスにて 35名位を予定します。（添乗員付き） 

◇費  用  ： ８,７００円 （特別代金）  ＊当日持参下さい。 

                 但し、参加人数により費用増減が出て参ります。 

 

◇その他  ：   ①行事委員会予算より 1人当たり 500円の補助を行います。 

                  ②全国旅行支援・地域クーポン券の対象は９月末で終了となります。 

③申し込み後のキャンセルは、特別でない限り全額支払いとなります。 

④バス車内で催し物を行います。ご褒美あります。 

 

 

※参加希望の皆様は、10月 13日（金）迄に、担当幹事の方に申込書をお渡し下さい。 

問い合わせ先：行事委員長 細川芳則 

（090-2579-6455） 

※各幹事の方は、集計結果を１０月１4日（土）の幹事会で報告をお願い致します。 

                               

                            切り取り線             

 

西こじょう会 御中                                              月  日 

               秋の「日帰りバス旅行」参加申込書 

 

              ブロック       期   氏 名 

  

  

携帯電話       ―           ― 

 


